РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» октября 2024года                                                                            № 43

О передаче земельного участка
в собственность  многодетной
семье для ведения личного подсобного
хозяйства д.Екатеринкино

Рассмотрев заявление Череповецкой Д. Ан. о предоставлении индивидуального жилищного строительства в собственность бесплатно,руководствуясь законом Костромской области №668-5-3КО от 22  апреля 2015 года и земельным кодексом РФ ст28 п2
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Передать семье Череповецкой Дарье Анатольевне,
Вишнякову Владиславу Васильевичу,Вишняковой Алене Васильевне,                  Вишняковой Любови Васильевне,Вишнякову Давиду Васильевичу,
Вишняковой Марии Васильевне ,Белову Адаму Авинировичу,
Беловой Жанне Авинировне,Белову Серафиму Авинировичу
в собственность бесплатно из земель населенных пунктов земельный участок,кадастровый номер 44:05:020103:12 общей площадь 9 соток, по адресу Костромская область ,Кадыйский район,д.Екатеринкино д.13 для ведения личного подсобного хозяйства в равных долях каждому.
2.обязать Череповецкую Дарью Анатольевну,действующую за себя и своих
несовершеннолетних  детей Вишнякова Владислава Васильевича,Вишняковой Алены Васильевны,                  Вишняковой Любови Васильевны,Вишнякова Давида Васильевича,
Вишняковой Марии Васильевны ,Белова Адама Авинировича,
Белова Жанна Авинировна,БеловаСерафиму Авинировичу
3.земельный участок использовать  строго по назначению
4.Постановление вступаетв силу с момета подписания

Глава Екатеринкинского сельского поселения
Кадыйского муниципального района
Костромской области                               Г.Н.Петракова